ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 007 - 11 DE JUNHO DE 2025 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B1FF9A4DFA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ

Avenida Luiz Cunha Nogueira, 228 – Centro – CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí
– PI Fone/Fax: (89) 3576 - 1102
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02

E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ-PI.

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025-PE-CPL.

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025.

O Prefeito Municipal de Cristalândia do Piauí - PI, Sr. Moisés da Cunha Lemos Filho, no
uso de suas atribuições legais torna público que no extrato do contrato do Pregão
Eletrônico Nº 021/2024, Processo Administrativo de licitação Nº 073/2024 publicado no
Diário Oficial Eletrônico dos Municípios no dia 10 de junho de 2025, edição 006, no
nome do órgão gestor do extrato da ata de registro de preço Nº 001/2025 referente ao PE
021/2025 ONDE SE LÊ, Contratante: Secretaria de Administração e Planejamento,
LEIA-SE, Contratante: Secretaria de Educação.

mailto:prefeituracristalandia@hotmail.com